
 بوکایو ساکا نیاز 
به محافظت دارد

کا  یو سا نه بوکا ینکه چگو ا
90 دقیقه بازی شنبه آرسنال 
در خانه استون ویا را پشت 
سر گذاشت را همه حدس 
می زنند. بیش از یک مورد به 
نظر می رسید که او باید به 
دلیل آسیب دیدگی مچ پا از 
زمین خارج شود، بخصوص در 
اوایل نیمه دوم که به وضوح 
تاش می کرد تا از گذاشتن 
ــری  ــود روی پایش جلوگیـ وزن خـ
کند. با این حال او توانست 
ـــن  ـــه کار خود ادامه دهد که ای ب
بیش از هر چیز دیگری اراده و 
شجاعتش را نشان می داد. این 
همچنین نشانه واضحی است 
که این بازیکن 21 ساله در حال 
حاضر عادت کرده است که 
باید هر هفته خود را در معرض 
آسیب دیدگی ببیند و با درد 
بازی کند تا به تیم میکل آرتتا 
کمک کند تا در مسیر قهرمانی 

بماند.
با توجه به مصدومیت های 
مکرر ساکا در هر هفته ای که 
با پیراهن آرسنال به زمین 
می آید، تعجبی نخواهد داشت 
اگر او به زودی خانه  نشین شود 
و در واقع اینکه او تا این لحظه 
توانسته از یک مصدومیت 
جدی نجات پیدا کند، بیش از 
هر چیز دیگری ناشی از شانس 
است. اما به نظر می رسد قبل 
ــیدن آن مصدومیت فقط  از رسـ

ــت. ــان اسـ ــوع زمـ موضـ
الکساندر زینچنکو هم تیمی 
ساکا پس از پیروزی مهیج 
4-2 شنبه آرسنال در ویا پارک 
گفت: »بوکایو بازیکنی باور 
نکردنی است. تمام مدافعان 
کناری تیم های دیگر می دانند 
که او بسیار خطرناک است، 
بنابراین سعی می کنند او را 
تحریک کنند، با او مقابله کنند 
و داوران باید این را بدانند. 
ــد  ــی ماننـ ــبیه بازیکنانـ ــورد او شـ مـ
مسی، کریستیانو رونالدو و نیمار 
است. داوران باید از این نوع 
ــا  ــد، آنهـ ــت کننـ ــان محافظـ بازیکنـ

باید مراقب آنها باشند.«
رفتاری که ساکا در معرض 
آن قرار می گیرد اکنون یک 
اتفاق عادی است و با توجه 
به افزایش روزافزون زمان 
حضور او در بازی شاید تعجبی 
نداشته باشد. واضح است که 
او بهترین بازیکن آرسنال است، 
بنابراین تیم های رقیب هر 
کاری می توانند انجام می دهند 
تا تأثیر او را محدود کنند و 
ـــدارد.  ـــرادی در آن وجود ن ـــچ ای هی
ــه  ــنال کـ ــوع اینجاست آرسـ موضـ
اینقدر نگران بال جوان خود 
است باید راهی برای محافظت 
ین  ن تر رخشا د ز  ا یکی  ز  ا
استعدادهای جوان فوتبال پیدا 
کند. آرتتا هم در نشست خبری 
اخیرش این را گفت اما باید 
دید که چه راهی پیدا می کند.

 zلیگ برتر

مصدومان و غایبان
لایپزیگ در این بازی 

بدون پتر گولاسی، 
 دنی اولمو و عبدو 

دیالو که همگی 
به دلیل مصدومیت 

غایب هستند به زمین 
خواهد رفت. بازگشت 

کریستوفر انکونکو 
و کونراد لایمر اما خبر 
خوب برای تیم آلمانی 
است. انکونکو ستاره 

تیم آلمانی است 
که بعد از سه ماه 

مصدومیت زانو به 
زمین برمی گردد اما 

مشخص نیست برای 
حضور 90 دقیقه ای 

در زمین آمادگی لازم 
را داشته باشد. به 

همین دلیل شاید بار 
دیگر آنرده سیلوا در 
کنار تیمو ورنر،  امیل 

فورسبرگ و دومینیک 
سوبوسلای قرار گیرد.

در منچسترسیتی، 
 جان استونز همچنان 

با مصدومیت 
همسترینگ دست 
و پنجه نرم می کند 
اما بقیه شاگردان 

گواردیولا در آمادگی 
کامل به سر می برند. 
پپ در هر 11 بازی اخیر 

خود در همه رقابت ها 
دست کم یک تغییر 

در خط دفاعی داشته 
و شاید امشب هم 

مقابل لایپزیگ با 
ترکیبی متفاوت از قبل 
به زمین برود. برناردو 
سیلوا شاید در پست 

جدید خود در دفاع چپ 
دوباره به بازی گرفته 
شود یا اینکه در خط 
میانی به میدان برود

ZOOM

 نبیل فکیر

گزینه شیاطین سرخ

به گزارش رسانه های اسپانیا، منچستریونایتد در رقابت برای جذب نبیل 
فکیر، هافبک تهاجمی رئال بتیس به نیوکاسل و لسترسیتی پیوست. 
فکیر از زمانی که لیون را در تابستان 2019 ترک کرد، 137 بازی برای تیم 
اندلس انجام داده و 28 گل و 26 پاس گل به نام خود ثبت کرده است. 
تن هاخ به دنبال بازیکنی است که بتواند با فرناندز میانه زمین را بچرخاند 

و فکیر به عنوان یکی از گزینه ها است.

 رافائل نادال

این جایزه برای مسی است!

رافائل نادال اسطوره تنیس از لیونل مسی برنده جام جهانی حمایت کرد 
تا جایزه بهترین ورزشکار سال ملقب به لورئوس را پیش از او دریافت کند. 
نادال که از طرفداران سرشناس رئال مادرید است، پس از اینکه به عنوان 
نامزد نهایی این عنوان انتخاب شد، در اینستاگرام خود نوشت: »مایه 
افتخار است که دوباره نامزد بهترین ورزشکار سال لورئوس شدم... 

اما... امسال... بیا لئو مسی، تو لیاقتش را داری.«

 توماس توخل

دوباره پاریس

به گزارش ایونینگ استاندارد، پاری سن ژرمن مشتاق است تا توماس 
توخل را برای بار دوم به باشگاه بازگرداند. قهرمان لیگ 1 از کریستوف 
گالتیه خسته شده و قصد دارد بار دیگر با توخل تماس برقرار کند و به 
او فرصتی دوباره برای کار در پارک دو پرنس بدهد. سرمربی آلمانی پس 
از جدایی از پاریس به چلسی رفت و یک قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا 

برای این تیم به ارمغان آورد.

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
9ورزش جهان

 zسوژه

حمله طوفانی رئیس بارسلونا به رئیس لالیگا

تو ضد بارسلونا هستی و از ما هراس داری!

منچسترسیتی رقابت خود در مرحله 
حذفی لیگ قهرمانان اروپای این فصل را 
امشب با سفر به آلمان و نبرد با لایپزیگ 
در بازی رفت مرحله یک هشتم نهایی 
این رقابت ها آغاز می کند. سیتیزن ها 
فصل گذشته در ورزشگاه ردبول آرنا 
با نتیجه 2-1 در دور گروهی مقابل این 
حریف آلمانی شکست خوردند و امشب 

به دنبال انتقام آن شکست هستند.
صعود از مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
این فصل برای لایپزیگ دست نیافتنی 
به نظر می رسید چرا که آنها دو بازی اول 
خود را مقابل شاختار دونتسک و رئال 
مادرید باختند. اما تیم آلمانی بازگشت 
بزرگی به این رقابت ها داشت و در هر 
چهار بازی باقی مانده خود به برد رسید، 
 از جمله برد شگفت انگیز 3-2 مقابل 
مادرید و توانست به عنوان تیم دوم از 
گروه F صعود کند. آن چهار برد بخشی 
از روند فوق العاده این تیم بود که شامل 
18 بازی بدون شکست در همه رقابت ها 

از اول اکتبر تا 11 فوریه می شد، روندی 
که در نهایت با شکست خانگی 1-2 
مقابل اونیون برلین در بوندس لیگا به 

پایان رسید.

 نزدیک به صدر
شاگردان مارکو روسه اما دوباره روی 
دور برد افتادند و هفته گذشته در بازی 
خارج از خانه به برد 3-صفر مقابل 
ولفسبورگ رسیدند تا همچنان در جمع 
مدعیان قهرمانی بوندس لیگا قرار 
داشته باشند. لایپزیگ در حال حاضر در 
رده پنجم جدول بوندس لیگا قرار دارد 
در حالی که اختاف امتیازش با سه تیم 
صدرنشین 43 امتیازی این رقابت ها 
فقط 5 امتیاز در فاصله 13 هفته به پایان 

رقابت ها است.
لایپزیگ قبل از اینکه تمرکز خود را به 
موفقیت در لیگ آلمان معطوف کند 
باید به فکر لیگ قهرمانان اروپا و نبرد با 
قهرمان انگلیس در بازی امشب باشد. 

 2019 آنها پیش از این در فصل 20-
تاتنهام را در دو بازی رفت و برگشت 
شکست دادند و در فصل 21-2020 با 
همین نتیجه در مجموع دو بازی مغلوب 
لمانی بخوبی از  لیورپول شدند.تیم آ
چالشی که مقابل حریف انگلیسی خود 
با آن روبه رو می شود آگاه است اما برد 
فصل گذشته به آنها اعتماد به نفس لازم 
را برای رویارویی با منچسترسیتی که در 
چند وقت اخیر روند باثباتی نداشته 

است، می دهد.

 بدون ثبات
سیتی تنها سه روز بعد از پیروزی 1-3 
خارج از خانه مقابل رقیب اصلی خود 
در راه قهرمانی لیگ برتر یعنی آرسنال، 
با یک تساوی عجیب 1-1 مقابل ناتینگهام 
فارست متوقف شد تا باز هم از آرسنال 
عقب بیفتد. شاگردان پپ گواردیولا در 
بازی مقابل فارست 73 درصد مالکیت 
توپ را در اختیار داشتند و 23 ضربه به 

سمت دروازه حریف زدند و با گل برناردو 
سیلوا نیز از حریف پیش بودند اما آنها 
تاوان از دست دادن موقعیت های 
فراوان خود را دادند. کریس وود مهاجم 
حریف در دقیقه 84 گل تساوی را 
زد و سیتیزن ها دیگر نتوانستند گل 
پیروزی بخش را به ثمر برسانند و دو 
امتیاز را از دست دادند. تیم گواردیولا 
حالا در چهار بازی از پنج بازی اخیر 
خارج از خانه خود نتوانسته به برد 
برسد و در پنج بازی اخیر خود در لیگ 
برتر هم هفت امتیاز را از دست داده 
است که این باعث شده با وجود یک 
بازی بیشتر از آرسنال، دو امتیاز کمتر از 
این تیم داشته باشند. گواردیولا تحت 
فشار است که سیتی را بالاخره به اولین 
قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا برساند. 
آنها در گروه G چهار بازی را بردند و در 
دو بازی به تساوی رسیدند تا بالاتر 
از دورتموند،  سویا و کپنهاگن به دور 
حذفی صعود کنند. آبی آسمانی پوشان 

به دنبال صعود از مرحله یک هشتم 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا برای ششمین 
فصل متوالی هستند. منچسترسیتی تا 
قبل از شکست فصل گذشته مقابل 
لایپزیگ روند 15 بازی بدون شکست را 
مقابل حریفان آلمانی در لیگ قهرمانان 
اروپا داشت که یک برد 6-3 مقابل 
همین تیم لایپزیگ در ورزشگاه اتحاد 
نیز از جمله آنها بود. سیتیزن ها به یک 
نمایش تماشایی دیگر در بازی امشب 
مقابل حریف آلمانی امیدوار هستند تا 
در بازی برگشت با خیال راحت در زمین 

خود به میدان بروند.
 

ترکیب احتمالی
 ، سترمن کلو  ، یچ سو با  : یگ یپز لا
اوربان،  گواردیول، رائوم، شاگر، لایمر، 
سوبوسای،  فورسبرگ، ورنر، سیلوا

منچسترسیتی: ادرسون، واکر، آکانجی، 
که،  رودری، برناردو سیلوا، محرز،  آ
دبروین، گوندوغان، گریلیش، هالند

خوان لاپورتا رئیس باشگاه بارسلونا در مورد 
شرایطی که بارسلونا در این روزها با آن مواجه 
است صحبت کرد، شرایطی که از زمان افشا 
شدن »پرونده نگریرا« به وجود آمده است، 
در این پرونده گفته شده که بارسلونا سال ها 
به این عضو سابق کمیته داوران مبالغی را 

به طور غیرقانونی پرداخت می کرده است.
لاپورتا تأکید کرد که مشاوره های فنی و 
قانونی در این زمینه شروع شده و وکای 
باشگاه با اسناد مستندی که به طور 
نوشتاری و تصویری در دسترس هستند به 
دفاع از باشگاه می پردازند. رئیس بارسلونا 
همچنین پاسخ کوبنده ای به رئیس لالیگا،  
خاویر تباس داد که گفته بود بهتر است 
لاپورتا در پی این رسوایی از سمت خود 
استعفا دهد. لاپورتا از این گفته که تباس 
نسبت به بارسلونا فوبیا و هراس دارد و همین 
دلیل چنین حرف هایی را مطرح کرده است.

تحقیقات شروع شده
لاپورتا در مورد اقدامات باشگاه گفت: 
ــم و در  ــه گرفته ایـ ــارج از مجموعـ ــی خـ »وکایـ
حال بررسی شرایط هستند. همه گزارشات 
با فاکتورهای مربوطه تهیه شده اند و 

مستندند. 
تحقیقات عمیق و شفاف خواهد بود. ما 
عمیقاً از درز اطاعات و اسناد در پرونده ای 
که توسط دادستانی تحت بررسی است 
و باید حداکثر محدودیت را داشته باشد 
متأسفیم، بخصوص که هنوز نه دادستانی 
و نه پلیس در مورد تحقیقات در حال انجام 
این پرونده اطاع رسانی نکرده اند. در 
ــا یک کنفرانس مطبوعاتی  اسرع وقت مـ
برای توضیح و بیان اطاعاتی که داریم 
ــی در  ــات داخلـ ــرد. تحقیقـ ــم کـ ــزار خواهیـ برگـ
حال انجام است و به زودی اطاع رسانی 

ــد.« ــد شـ خواهـ

رسانه ها
رئیس بارسلونا با انتقاد از رسانه هایی که به 
این ماجرا دامن زده اند گفت: »ما به شدت 
ناراحتی خود را از افشای اسناد و اطاعات 
در پرونده ای که در دست تحقیق است ابراز 
می کنیم، اطاعاتی که باید از آن محافظت 
کامل به عمل آید. به زودی ما نشستی 
ــا اطاعاتی  مطبوعاتی برگزار خواهیم کرد تـ
ــم. یک  ــح دهیـ ــم توضیـ ــگاه داریـ ــه در باشـ را کـ
تحقیق داخلی در حال انجام است و به زودی 
نتایج آن را اعام خواهیم کرد. ما می خواهیم 

همه چیز را شفاف توضیح دهیم.
ــاره به شرایط یوونتوس و  ــا اشـ او همچنین بـ
جریمه ای که برای این باشگاه در نظر گرفته 
شده بود اظهار داشت: »در حال حاضر باید 
بگویم که موضوع یوونتوس بسیار جدی 
گرفته شد اما نشانه هایی که در بارسا وجود 
دارد خیلی جدی تر است. نباید فراموش 

کنیم که مسأله نایب رئیس کمیته داوران 
در اینجا مطرح است!«

پاسخ کوبنده به تباس
لاپورتا که مدت هاست با تباس اختاف 
دارد و اخیراً گفته بود که رئیس لالیگا 
قوانینی وضع می کند تا بارسا نتواند در 
نقل و انتقالات بازیکن بخرد، در این گفت 
و گو به شدت به تباس حمله کرد و پاسخ 
صحبت های اخیر او را داد: »تباس به 
بارسلونا فوبیا دارد. او ضد بارسلوناست 
نده   و دیگر کار را از حد خودش گذرا

است.«
لاپورتا ادامه داد: »قباً به من هشدار داده 
بودند که تباس کمپینی برای خراب کردن 
اعتبار من و باشگاه بارسلونا ایجاد کرده ولی 
جدی نگرفته بودم. حالا همه چیز برای 
من رو شده است. او در سال 2005 دوست 

نداشت لیونل مسی برای بارسا بازی کند. 
 CVC وقتی ما سال قبل قرارداد با شرکت
برای حق پخش بازی ها را امضا نکردیم، 
تباس کینه گرفت و مشخص است که من 
ــر  ــم بـ ــیده است. در حالی که تصمیـ را نبخشـ
عدم امضا تصمیم اعضای باشگاه بود نه 

ــن.  شخص مـ
ــلونا را لکه دار  هر کسی بخواهد تاریخ بارسـ
کند، پاسخی کوبنده دریافت خواهد کرد. 
تباس این موضوع که ما حامی سوپرلیگ 
هستیم را هم تحمل نمی کند. این شیوه 
ــلونا را  ــد بارسـ همیشگی او است. او می خواهـ
از راه دور تحت کنترل داشته باشد و این کاری 
است که در سال های اخیر انجام داده است. 
او متوجه شده است که با من نمی تواند این 
کار را انجام دهد. من به آقای تباس لطف 
نمی کنم و از ریاست بارسلونا کنار نمی روم. 

برکناری من تصمیم اعضا است.«

 zتابلو نتایج
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